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Tapahtuma: 14th European Naginata Championship 

Aika ja paikka: 25.–26.10.2025 (kilpailut), 27.–28.10.2025 (seminaarit), Uppsala, Ruotsi 

Järjestäjä: European Naginata Federation 

Opettajat: 

Japanista: Mieko Yoshii sensei (hanshi), Toko Takahashi sensei (kyoshi) 
Euroopasta: David D’hose sensei (renshi), Loïc Delalande sensei (renshi) 

Osallistujamaita (13): 

Alankomaat, Belgia, Espanja, Iso-Britannia, Italia, Portugali, Ranska, Ruotsi, Saksa, Sveitsi, 
Tšekki, Viro ja Suomi. 

Suomen joukkueen koko: 6 kilpailijaa + valmentaja (taulukko alla) 

 

1. Yhteenveto 

Suomen naginatajoukkue osallistui lokakuussa 2025 kansainväliseen turnaukseen ja 
seminaareihin Uppsalassa, Ruotsissa. Tapahtuma kokosi yhteen 13 maata ja yli 80 
osallistujaa. Osallistuminen tarjosi suomalaisille arvokasta kokemusta sekä mahdollisuuden 
arvioida nykyistä taitotasoa kansainvälisessä ympäristössä. 

Turnauksen keskeiset tavoitteet olivat seuraavat: 

 kartoittaa Euroopan maiden tämänhetkinen taitotaso sekä arvioida Suomen joukkueen 
kehitystarpeita. 

 hankkia kansainvälistä kilpailukokemusta tulevaa harjoittelua ja kilpailuja varten 
  vahvistaa joukkuehenkeä ja yhteisharjoittelua pitkän aikavälin kehityksen tukemiseksi 



2. Joukkueen jäsenet 
    

 

Nimi Rooli Seura/taso Osallistumiskategoriat 

Mari P. Valmentaja KKTI/4-dan - 

Aino H. Manageri KKTI/2-kyu Engi, W. Tiimi ja W. yksilö 

Teemu R. Kilpailija KKTI/1-dan Engi, M.Tiimi, M.yksilö ja M.goodwill 

Jarkko L. Kilpailija KKTI/3-kyu M.Tiimi, M.yksilö ja M.goodwill 

Juho L. Kilpailija KKTI/3-kyu Engi, M.Tiimi, M.yksilö ja M.goodwill 

Tetta H. Kilpailija KKTI/3-kyu Engi 

Oskari K. Kilpailija KKTI/3-kyu Varakilpailija 

 

3. Tapahtuman kohokohdat 

Ottelut ja seminaarit 

Tuloksellisesti viralliset engi- ja 
ottelusarjat (sekä yksilö- että 
joukkuekilpailut) noudattivat 
viime vuosien kehityssuuntaa: 
Belgian ja Ranskan joukkueet 
olivat selvästi vahvimpia, ja 
Goodwill-otteluissa Portugalin ja 
Tšekin kilpailijat sijoittuivat 
kärkisijoille. 

(Kuva: Engi-kilpailun toinen sija – vastassa Ranska. Kuvaaja: Aino H.) 



Suomen joukkue ei tällä kertaa edennyt  
Pool-vaihetta pidemmälle, mutta joukkueen 
jäsenet osoittivat kaikissa otteluissaan 
erinomaista henkeä, keskittymiskykyä ja 
päättäväisyyttä. 

 Monelle kilpailijalle syntyi tunne, että 
vastustajat eivät ole ylivoimaisia ja että 
menestys on tulevaisuudessa täysin 

mahdollinen. Tämän pohjalta kannustan jokaista laatimaan oman kehityssuunnitelmansa ja 
etenemään kohti tavoitteitaan määrätietoisesti. Valmentajana haluan jatkossakin tukea heitä 
ja kehittää myös omia taitojani, jotta voin olla heidän tukenaan mahdollisimman hyvin.  
Lisätietoja: https://naginata-federation.eu/14th-enc-uppsala-sweden-2025/ 

Seminaarien aikana sain itse 
paljon oppeja harjoitellessani 
jälleen pitkäaikaisten, yli 
kymmenen vuoden takaa 
tuttujen harjoittelutovereiden 
kanssa. 
Oli erittäin antoisaa harjoitella 
yhdessä heinäkuussa 5. danin 
suorittaneiden ystävien 
kanssa sekä vaihtaa ajatuksia 
renshi-arvon (vastaa kendossa 
6. dania) saavuttaneen opettajan kanssa. 

Myös muut joukkueen jäsenet oppivat paljon omien ryhmiensä opettajilta. He saivat ohjausta 
muun muassa käsien rytmityksestä, tekniikan yksityiskohdista ja ki-ken-tai-itchi -periaatteen 
toteuttamisesta — ja he kertoivat ylpeinä saamistaan opeista. 

 

4. Yhteenveto ja tulevat tavoitteet 

Ensimmäinen kansainvälinen osallistuminen oli merkittävä virstanpylväs suomalaiselle. 
Tavoitteenamme on hyödyntää tätä kokemusta taitojen kehittämiseen sekä innostaa uusia 
harjoittelijoita lajin pariin. 

  

5. Kiitokset 

Haluamme esittää lämpimät kiitoksemme kaikille, jotka tukivat matkaamme — FKA:lle 
managerillemme, kilpaolijoille, opettajille, tukijoille ja yhteistyökumppaneille. 
Ilman teitä tämä osallistuminen ei olisi ollut mahdollista. 

(Kuva: Yksilö-kilpailu. Kuvaaja: Aino H.) 

(Kuva: Ryhmäopetus. Kuvaaja: Mari P.) 



Lopuksi haluan iloisena uutisena kertoa, että pitkäaikainen oppilaani Teemu pystyi vihdoin 
osallistumaan shodan-kokeeseen ja läpäisi sen onnistuneesti. Japanilaiset opettajat 
kiinnittivät erityistä huomiota hänen tekniseen osaamiseensa ja antoivat hänelle paljon 
kiitosta siitä, että hänen naginatansa on oikeaoppista ja hyvin hallittua. 

Olen kiitollinen siitä, että hän kasvaa jatkuvasti harjoittelijaksi, joka tulee tulevaisuudessa 
kantamaan vastuuta suomalaisen naginatan kehityksestä. Jatkamme yhdessä määrätietoista 
harjoittelua ja pyrimme vahvistamaan koko joukkueen osaamista entisestään. 

Toivomme, että saamme jatkossakin tukeanne ja yhteistyötänne. 


